

Din Effektive Tømrer ApS

Hovedgaden 9, 4652 Hårlev

CVR-nr. 36 94 18 04

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2017.

Michael Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din Effektive Tømrer ApS

Hovedgaden 9

4652 Hårlev

Telefon: 60176017

E-mail: mn60176017@gmail.com

CVR-nr.: 36 94 18 04

Stiftet: 25. juni 2015

Hjemsted: Hårlev

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

2. regnskabsår

Direktion

Michael Nielsen

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Fændediget 13

4600 Køge

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland, Søndre Alle 11, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 694.937 kr. mod 736.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.472 kr. mod 175.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	1/1 2015 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	694.937	736.131
1 Personaleomkostninger	-510.588	-459.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.680	-31.487
Driftsresultat	151.669	245.626
Andre finansielle indtægter	58	159
Øvrige finansielle omkostninger	-7.311	-18.024
Resultat før skat	144.416	227.761
2 Skat af årets resultat	-34.944	-52.429
Ordinært resultat efter skat	109.472	175.332
Årets resultat	109.472	175.332
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	109.472	124.732
Disponeret i alt	109.472	175.332

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.009	121.356
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.009</u>	<u>121.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>140.009</u>	<u>121.356</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.196	168.297
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	293.355	22.400
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.682</u>	<u>15.445</u>
Tilgodehavender i alt	<u>343.233</u>	<u>206.142</u>
Likvide beholdninger	<u>290.107</u>	<u>220.607</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>643.340</u>	<u>431.749</u>
Aktiver i alt	<u>783.349</u>	<u>553.105</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	234.204	124.732
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Egenkapital i alt	<u>284.204</u>	<u>225.332</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.701	7.109
Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.701</u>	<u>7.109</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.075	161.299
Selskabsskat	56.672	45.320
Anden gæld	216.697	114.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.444	320.664
Gældsforpligtelser i alt	<u>468.444</u>	<u>320.664</u>
Passiver i alt	<u>783.349</u>	<u>553.105</u>

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017	1/1 2015 - 30/6 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	455.243	451.417
Pensioner	27.000	0
Andre omkostninger til social sikring	8.734	2.163
Personaleomkostninger i øvrigt	19.611	5.438
	510.588	459.018
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.352	45.320
Årets regulering af udskudt skat	23.592	7.109
	34.944	52.429
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	152.843	0
Tilgang i årets løb	51.333	152.843
Kostpris 30. juni 2017	204.176	152.843
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-31.487	0
Årets afskrivninger	-32.680	-31.487
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-64.167	-31.487
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	140.009	121.356
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	293.355	22.400
Modtagne acontobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	293.355	22.400
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	124.732	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>109.472</u>	<u>124.732</u>
	<u>234.204</u>	<u>124.732</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
	<u>0</u>	<u>50.600</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-746168414718

IP: 93.166.1.162

2017-08-17 09:06:04Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-08-17 11:13:11Z

NEM ID 

Michael Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-746168414718

IP: 93.166.1.162

2017-08-17 11:19:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 01COG-QM580-KUCM8-I4501-U4GZI-4Y15J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>